Директору МБУДО  ДШИ №8
города Барнаула

М.Ю. Усковой

Специальность (инструмент, кроме гр. «Весёлые нотки»)________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в МБУДО «Детская школа искусств №8» города Барнаула
моего сына/дочь (нужное подчеркнуть):
За счет бюджетных средств  на:
- дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу
(срок обучения - 8 лет, возраст 6,5-9 лет включительно)
- дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу
(срок обучения - 5 лет, возраст от 10 до 12 лет включительно, для отделения
народных, духовых и ударных инструментов)
- дополнительную общеразвивающую программу (срок обучения - 4 года,
возраст 10-13 лет включительно)
За счет внебюджетных средств (на самоокупаемой основе) на:
- дополнительную общеразвивающую программу группа «Веселые нотки»,
(срок обучения  - 1 год, возраст 5-7 лет включительно)
- дополнительную общеразвивающую программу группа «Гармония» (срок
обучения - 1 год, возраст с 6 лет)
- дополнительную общеразвивающую программу  группа «Ступеньки в
музыку» (срок обучения - 1 год, возраст с 7 лет)
- дополнительную общеразвивающую программу  группа «Основы
музыкального исполнительства» (срок обучения – 1 год, возраст неограничен)
Фамилия (ребенка) ______________________________________________
Имя, отчество  ______________________________________________
СНИЛС (ребенка) ______________________________________________
Возраст ребенка (полных лет) ______________________________________
Год, месяц и число рождения _______________________________________
Сведения о гражданстве ___________________, тел.____________________
Домашний адрес _________________________________________________

В каком детском саду, общеобразовательной школе обучается,
№ _________________________ класс _______________________________

Сведения о родителях:

ОТЕЦ: ФИО______________________________________________________
Место работы, должность ___________________________________________
 ____________________________________ Конт.тел. ____________________
МАТЬ: ФИО______________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________
_____________________________________Конт.тел.____________________
Прилагаю:
- копию свидетельства о рождении
- медицинскую справку о состоянии здоровья (по желанию)
- фото 3х4 (1 шт.)

Подпись______________ _________________________
             расшифровка подписи

                                                                           «_____»____________2023г.

Выписка из протокола №______
от «_____»_____________2023 г.

Результаты приемных испытаний:

Слух     _________
Ритм     _________
Музыкальная память  _________
Собеседование   _________

Заключение комиссии по отбору:

                                        (не) рекомендовать к зачислению по ДПОП/ДООП

Подпись председателя комиссии по отбору детей:

___________  _________________
                     подпись            расшифровка подписи

С Уставом, сведениями о дате предоставления и

регистрационном номере Лицензии на осуществление
образовательной деятельности, учебно-программной
документацией, другими локальными нормативными актами
МБУДО «Детская школа искусств № 8» города Барнаула,
регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, правами и обязанностями
обучающихся ознакомлен,

_____________   __________________

                              подпись     расшифровка подписи

Согласен на индивидуальную и групповую формы обучения
моего ребенка в соответствии с общешкольным расписанием,

                                             _____________  __________________

                    подпись       расшифровка подписи

Даю согласие на обработку персональных данных и защиту их
от несанкционированного доступа и разглашения, в
соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ
«О персональных данных»,

                                        _____________   __________________
                   подпись        расшифровка подписи

«_____»_____________2023 г.